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NOVEMBER   
 
Tyvärr måste vi ställa in nästa möte, den 11 november eftersom 
smittspridningen av Covid ökat i samhället och Folkhälsomyndigheten 
avråder från samlingar.  Dessa regler gäller t o m 19 nov, så vi får sedan 
se vilka nya besked som kommer.   
 
 
Vid det planerade månadsmötet i november skulle vi ha vår insamling till 
Narkotika-sökhundarna.  Vi tror att vi alla ändå vill bidra till detta. Det går 
då bra att swisha valfri summa till Kristina Björkqvist 070-2202123 före 
den 15 november. 
 
                                         
Årets sista möte blir eventuellt den 9 december, då blir det insamling till 

Duvan. Under våren kommer insamlingarna att gå till Musslan, 
Syskonringen, Garissa, enligt vad vi tidigare har kommit överens om. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                           
President                                                                    Sekreterare     
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Mötesreferat månadsmöte IWC THN  201014 
 
Närvarande 18 medlemmar. 
President Eva Bråthén Persson hälsade alla välkomna och tände det blå 
ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 
Hon påminde om att vi har en ny världspresident, Dr Brina Vyas och om 
hennes motto Lead the Change – Led förändringen. 
Presidenten informerade om att vi på decembermötet inte har något 
Lucia-tåg, utifrån nuvarande pandemi. Istället kommer vi att ha en 
föreläsare som talar över ämnet Jultraditioner. Om någon medlem 
känner till någon som kan spela och sjunga är det välkommet. 
 
ÅRSMÖTE. Se särskilt protokoll. 
 
Anna-Karin Christiansson visade bilder från det gånga året och visade 
IWCs hemsida. 
 
Ewa Knutson berättade från DÅM i Göteborg 201010, 20 medlemmar 
deltog fysiskt och 10-15 st via internet. Man hade förhandlingar, inga 
kringarrangemang var anordnade. Just nu har distriktet 436 medlemmar, 
det är många som slutat. Innevarande verksamhetsår är årsavgiften 
sänkt till 450 kr, olika klubbar hanterar de skiljande 50 kr på olika sätt.  
Det planeras rådsmöte i nov i Örebro. Nästa DM blir i Kungsbacka 
210313 och nästa DÅM 211009 hos KLM. På IWCs hemsida 
rekommenderas att läsa under NYHETER. Motioner ska in till 
Convention, dessa ska röstas på. 
 
Man kan beställa en blå eller gul IWC-sjal, se senaste Inner Wheel-nytt. 
 
Christina Palm läste en egen betraktelse över Covid19-karantän-
upplevelser.  Hon speglade pandemins vardagsverklighet med tänkvärda 
ord. 
 
Presidenten avslutade mötet med att tacka för god samvara och blåsa ut 
det blå ljuset. 
 



Vid pennan dag som ovan/Kerstin Hägerström sekr 
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